CA-

\* constitu-

tum.

\* XIV.

\* Ursinus.

## CAPUT LI.

Facta synodo deponitur Eulalius a cclii. Episcopis, quia iuste non fuerat ordinatus, & ex consensu omnium. *Ex Pont. in Bonif.*

## CAPUT LII.

Sub Felicis (tertii) Episcopatu relatio venit de Græcia, Petrum Alexandrinum revocatum ab Acacio Episcopo CP. Tunc venerabilis Felix Archiepiscopus sedis Apostolicæ urbis Romæ mittens Defensorem cum consilio sedis suæ: & facto concilio damnavit Acacium cum Petro, &c. Venientibus (Mefeno, & Vitali) Romam, præfatus Papa synodum fecit, & facta est discussio, & invenit Episcopos Mefenum, & Vitalem reos, & corruptos pecunia, & ejecit eos a communione, &c. Hoc factum est tempore Odoacri Regis. *Ex Pont. in Fel. III.*

## CAPUT LIII.

Gelasius sub gesta synodica revocavit Mefenum Episcopum ad communionem, & restituit eum ecclesiæ suæ sub satisfactione libelli, & purgatus est, & receptus. *Ex Pont. in Gelas.*

## CAPUT LIV.

Eodem tempore, ex constituto synodi cū concilio Regis Theodorici, misit (Hormisda) in Græciam, humanitatem ostendens sedis Apostolicæ, quia Græci obligati erant sub vinculo anathematis propter Petrum Alexandrinum, & Acacium CP. sub Joanne CP. Episcopo. Direxit autem Evodium Episcopum Nemensem, &c. *Ex Pont. in Hormisda.*

## CAPUT LV.

Bonifacius zelo ductus, cum grandi amaritudine coacta synodo, sub vinculo anathematis chirographo damnavit Dioscorum, & reconciliavit clerum, qui ejus ordinationi consenserat, &c. Hic congregavit synodum in basilica Beati Petri Apostoli, & fecit constitutum cum chirographis sacerdotum, & jusjurandum ab eis exegit ante confessionem Beati Petri Apostoli, ut in electione Vigiliæ diaconi post eum consentirent. Eodem tempore facta est iterum synodus, &c. quia contra canones fuerat hoc factum, &c. Ipse Bonifacius Papa reum se confessus est majestatis, &c. ita quod in præsentia omnium sacerdotum, & cleri, & senatorum ipsum constitutum incendio consumpsit. *Ex Pont. in Bon. III.*

## CAPUT LVI.

Bonifacius (tertius concilium habuit) in quo relederunt Episcopi lxxii. presbyteri Romani xxiii. diaconi, & clerus omnis. Sub anathemate (statuerunt,) ut nullus Pontifice vivente, aut Episcopo civitatis suæ præsumeret loqui, aut partes sibi facere, nisi tertia die depositionis ejus, adunato clero, &c. *Ex Pont. in Bon. III.*

## CAPUT LVII.

Sanctissimus Theodorus convocans universos sacerdotes, & clerum Principis, condemnavit (Pyrrhum CP.) sub vinculo anathematis, &c. iuste, canonicèque depositus est. *Ex Pontif. in Theodoro.*